

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข้งานก่อสร้าง**

1. **ชื่อโครงการ** ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 6 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2. **หน่วยงานเจ้าของโครงการ** มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
3. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** 2,292,402 บาท (สองล้านสองแสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยสองบาทถ้วน)
4. **วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่** 13 กรกฎาคม 2569
เป็นเงิน 2,292,402 บาท (สองล้านสองแสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยสองบาทถ้วน)
ครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 6 รายการ ประกอบด้วย
 - 4.1 เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาดไม่น้อยกว่า 30,000 บีทียู จำนวน 12 เครื่องๆ ละ 47,200 บาท รวมเป็นเงิน 566,400 บาท (ห้าแสนหกหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
 - 4.2 เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู จำนวน 8 เครื่องๆ ละ 53,600 บาท รวมเป็นเงิน 428,800 บาท (สี่แสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
 - 4.3 เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาดไม่น้อยกว่า 40,000 บีทียู จำนวน 6 เครื่องๆ ละ 58,500 บาท รวมเป็นเงิน 351,000 บาท (สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
 - 4.4 เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาดไม่น้อยกว่า 48,000 บีทียู จำนวน 4 เครื่องๆ ละ 60,900 บาท รวมเป็นเงิน 243,600 บาท (สองแสนสี่หมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)
 - 4.5 เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาดไม่น้อยกว่า 60,000 บีทียู จำนวน 6 เครื่องๆ ละ 79,500 บาท รวมเป็นเงิน 477,000 บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
 - 4.6 พัดลมดูดอากาศ ขนาด 8 นิ้ว จำนวน 6 เครื่องๆ ละ 3,500 บาท รวมเป็นเงิน 21,000 บาท (สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
 - 4.7 งานติดตั้งระบบไฟฟ้า 3 เฟส จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 204,602 บาท (สองแสนสี่พันหกร้อยสองบาทถ้วน)
5. **แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**
 - 5.1 เกณฑ์ราคากลางบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานงบประมาณ เดือนธันวาคม 2568 ของสำนักงานงบประมาณ
 - 5.2 สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้
 - 5.1.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บายวันคอมพิวเตอร์ แอนด์เน็ตเวิร์ค
 - 5.1.2 ร้านอำนวยการ
 - 5.1.3 ศิวกร แอร์เซอร์วิส

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง (ต่อ)**

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ปรีชาศาสตร์ มีเกาะ	ประธานกรรมการ
6.2 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ทรงฤทธิ์ พุทธลา	กรรมการ
6.3 นายสมภพ เลิศศรี	กรรมการ
6.4 นายภาณุมาศ บุตรสีผา	กรรมการ
6.5 นายภานุวัฒน์ ศักดิ์ดีดา	กรรมการ
6.6 นายนพรัตน์ จุ่มศรี	กรรมการ
6.7 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.กฤษฎา พรหมพินิจ	กรรมการ
6.8 อาจารย์ ดร.ประกายแก้ว บุตรราช	กรรมการและเลขานุการ